ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07» декабря 2018 г                № 42-р
«Об определении специализированных

площадок для запуска пиротехнических изделий на территории Краснозоренского сельского поселения в период Новогодних и Рождественских праздников 2018-2019»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий», а также в целях недопущения травматизма и гибели людей, обеспечения пожарной безопасности, предотвращения возникновения пожаров, уничтожения имущества граждан и организаций, в период празднования Новогодних и Рождественских праздников 2018-2019, на территории администрации Краснозоренского сельского поселения:
1. Определить специализированную площадку для запуска пиротехнических изделий на территории Краснозоренского сельского поселения: п. Красная Заря, центральная площадь перед администрацией Краснозоренского района.
2.  Рекомендовать жителям Краснозоренского сельского поселения и организациям применять пиротехнические изделия строго на указанных специализированных площадках.

3.  Настоящее Распоряжение опубликовать на официальном сайте Краснозоренского сельского поселения http://krasnozor.ru
4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

Л.С. Алдошина

	Приложение 1

	к распоряжению администрации

	Краснозоренского сельского поселения

	от «20» сентября 2018 г. № 30-р

СОСТАВ

комиссии по исследованию и категорированию

Оревского сельского дома культуры

	Алдошина Людмила Сергеевна
	-
	Глава Краснозоренского сельского поселения, председатель комиссии

	Зеленова Надежда Адамовна
	-
	Заведующая Оревскогог сельского дома культуры

	Купцова Валентина Михайловна
	-
	Начальник отдела культуры администрации Краснозоренского района

	Зайцев Евгений Александрович
	-
	представитель отделения УФСБ России по Орловской области в п. г. т. Верховье

 (по согласованию)

	Кутафин Александр Викторович
	-
	инспектор по ОП ФГКУ «УВО ВНГ России по Орловской области» (по согласованию)

	Щеглов Алексаандр Иванович
	-
	Начальник пункта полиции «Краснозоренский» МО МВД России «Новодеревеньковское»

	Приложение 2

	к распоряжению администрации

	Краснозоренского сельского поселения

	от «20» сентября 2018 г. № 30-р

СОСТАВ

комиссии по исследованию и категорированию

Верхне-Любовшенского сельского дома культуры

	Алдошина Людмила Сергеевна
	-
	Глава Краснозоренского сельского поселения, председатель комиссии

	Пряжникова Галина Алексеевна
	-
	Заведующая Вехне-Любовшенского сельского дома культуры

	Купцова Валентина Михайловна
	-
	Начальник отдела культуры администрации Краснозоренского района

	Зайцев Евгений Александрович
	-
	представитель отделения УФСБ России по Орловской области в п. г. т. Верховье

 (по согласованию)

	Кутафин Александр Викторович
	-
	инспектор по ОП ФГКУ «УВО ВНГ России по Орловской области» (по согласованию)

	Щеглов Алексаандр Иванович
	-
	Начальник пункта полиции «Краснозоренский» МО МВД России «Новодеревеньковское»